con le modalità previste dal codice. 

DATO ATTO CHE: 

il RUP, con proposta prot. n. 2024/1126/RI del 18.06.2024 ha rappresentato quanto se-

gue: 

- il costo stimato del servizio di incarico di collaudatore con ruolo di restauratore è 

pari ad € 15.500,00 (quindicimilacinquecento/00), oltre oneri previdenziali e iva di 

legge (al 22%), per la durata di 18 mesi; 

- tale somma trova copertura nel budget 2024, sul centro di costo della Direzione 

Regionale Toscana e Umbria; 

- il RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA/di una convenzione/ac-